
 Frunsterdag van 6/12/2023

 Partij 1: wedstrijdoverzicht

A B C D E F G H I J K L M N O 24 deelnemers  maximum 946

1 J K 21 beurten  beurtgem. 45,05

2 Q Z O Y S A L (0) 4 (solo)scrabbles  nullen 32

3 a B O D O N A E 5 solo's  restblokjes: FJN...

4 T U T E N E N V

5 M V A A R D I G E N I

6 P L O M B E S D A R G

7 L H M E

8 Z E R K E F

9 E X E U N T W R

10 T N O E

11 S T A C K E N D E I

12 E U P D N

13 C

14 H E R E I S E N

15 E S a G O

NR  SCRABBLE   SOLO'S 

1   

2   

3   

4   

5 scrabble   

6 scrabble   

7   

8   

9 scrabble   

10  QUINTENS Miet 

11   

12   

13  DECRESSON Geert 

14  VAN MIERLO Gerda 

15 scrabble  SCHREURS Albertina 

16   

17  SCHREURS Albertina 

18   

19   

20   

21   

Verbeteringen van het maximum: Scrabbles per beurt:

NR NR  WOORD 

 3   5   VAARDIGE   80 

 9   AARDIGEN   77 

 11   GRAAIDEN   77 

 13   6   STACKEND   84 

 16   9   REFREIN   79 

 17   15   HEREISEN   84 

 HEENREIS   80 

 SIERENDE   76 

ZERKEN: o.ww.: kisten

[zerkte/gezerkt(e(n))]

EXEUNT: (theater) ter aanduiding dat 

acteurs het toneel verlaten

STACKEN: o.ww.: stapelen 

[stackte/gestackt(e)]

JODEREN: o.ww.: jood toevoegen aan ...

[jodeerde/gejodeerd(e)]

PLOMBE(S): z.n.: stukje lood met zegel

SAGO (g.mv.): z.n.: voedingsmiddel

INFEREREN: o.ww.: besluiten, afleiden

[infereerde/geïnfereerd(e)]

WOEDOE(S): z.n.: rituele reiniging

SJLEPPEN: ww.: moeizaam lopen, dragen

[sjlepte/gesjlept(e)]

 LETTERS   PLAATS  WOORD  SCORE TOT.

 NRRZKEH  8E H ZERK 20 20

 NKTEUXE  9E H EXEUNT 44 64

 KVROTLW  E5 V VOLZET 30 94

 IEWIETO  E5 V VOLZETTE 36 130

 EGIRADA  5E H VAARDIGE 80 210

 ENCASDK  11D H STACKEND 84 294

 UWDH*JC  H11 V KUCHe 60 354

 AMYANAN  M2 V AANNAM 38 392

 IFNRREE  N6 V REFREIN 79 471

 KFE*IGV  O1 V KlEVIG 54 525

 DWOOQEW  L9 V WOED 36 561

 DEJOJEQ  H1 V JODERE 36 597

 EMJLPQB  6C H PLOMBE 34 631

 TQSBNED  L2 V SNEED 31 662

 ENEREIS  14H H HEREISEN 84 746

 BMZUOPY  C3 V BUMP 26 772

 SGOZNN*  15L H SaGO 41 813

 SONQNYZ  J2 V YONIS 33 846

 TQTFNP*  B2 V QaT 33 879

 OEWNZTJ  D2 V ZOT 34 913

 NHPWNFE  I7 V HENNEP 33 946

 PLAATS   WOORD   SCORE   PLAATS 

 L3  V  WOEDOE   47 (+11)  I2  V

 D11  V  SJLEP   42 (+8)  11D  H

 10A  H  KWOLT   31 (+1)  5E  H

 15A  H  INFERERE   92 (+13)  I2  V

 14H  H

 3B  H

 2E  H  MYOOP   32 (+6)  N6  V

 15D  H  ZONNEGaS   76 (+35)  14H  H


